
1 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении проекта межевания 

территории в районе ул. Волкова 

в городском округе город Воронеж 
 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», постановлением Воронежской городской 

Думы от 27.10.2004 № 150-I «Об Уставе городского округа город 

Воронеж», на основании Правил землепользования и застройки 

городского округа город Воронеж, утвержденных решением 

Воронежской городской Думы от 20.04.2022 № 466-V  

«Об утверждении Правил землепользования и застройки городского 

округа город Воронеж», с учетом заключения комиссии  

по землепользованию и застройке городского округа город Воронеж  

от 14.11.2024 о результатах общественных обсуждений по проекту 

межевания территории в районе ул. Волкова в городском округе 

город Воронеж администрация городского округа город Воронеж   

п о с т а н о в л я е т:  

1. Утвердить прилагаемый проект межевания территории  

в районе ул. Волкова в городском округе город Воронеж. 

2. Настоящее постановление вступает в силу в день его 

опубликования в сетевом издании «Берег-Воронеж» (www.beregvrn.ru). 

 

 
 

           Глава 
городского округа 

   город Воронеж 

 
 

С.А. Петрин 
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 ГОРОД ВОРОНЕЖ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от_20 декабря 2024 г._№_1680_ 

г. Воронеж 
 

 


